
Referent-Kurzwaffen

Im Wiesengrund 9

66787 Wadgassen

Tel.: 06834 / 42244  Mobil: 0177 / 5788744

Fax: 032221 / 599472

Reinholdsvw@t-online.de

Reinhold Heinen

LM UHG 22

Starterliste

am 05.05.2024 in Ensdorf

1 . Durchgang Startzeit: 05.05.2024   13:00 Uhr !!

StNr. KMKlasseVereinName

Klein, Jürgen1.01 404 SGi Diefflen Herren II 163

Koch, Heike1.02 404 SGi Diefflen Herren I 148

Koch, Erwin1.03 404 SGi Diefflen Herren II 138

Spurk, Michael1.05 404 SGi Diefflen Herren II 135

Hagn, Mike1.06 404 SGi Diefflen Herren II 98

2 . Durchgang Startzeit: 05.05.2024   14:00 Uhr !!

StNr. KMKlasseVereinName

La Greca, Jolie2.01 404 SGi Diefflen Herren I 127

Osbild, Edgar2.02 409 Ensdorf Herren II 149

Rosche, Joachim2.03 413 Hülzweiler Herren II 165

Eisenbarth, Frank2.04 413 Hülzweiler Herren II 135

Scheid, Michael2.05 504 Bliesen Herren II 341

3 . Durchgang Startzeit: 05.05.2024   15:00 Uhr !!

StNr. KMKlasseVereinName

Quintus, Kerstin3.01 419 Rehlingen-Siersburg Herren I 158

Stratmann, Siegbert3.02 419 Rehlingen-Siersburg Herren II 140

Weirich, Herbert3.03 419 Rehlingen-Siersburg Herren II 123

Jung, Daniel3.04 419 Rehlingen-Siersburg Herren I 129

Leinen, Thomas3.05 419 Rehlingen-Siersburg Herren II 160

4 . Durchgang Startzeit: 05.05.2024   16:00 Uhr !!

StNr. KMKlasseVereinName

Müller, Oliver4.01 424 Saarlouis Herren I 158

Sutter, Patrick4.02 424 Saarlouis Herren II 171

Simons, Achim4.03 424 Saarlouis Herren II 142

Stoltz, Jean-Luc4.04 424 Saarlouis Herren II 145

Schorr, Alfred4.05 424 Saarlouis Herren II 131

5 . Durchgang Startzeit: 05.05.2024   17:00 Uhr !!

StNr. KMKlasseVereinName

Müller, Gilbert5.01 424 Saarlouis Herren II 95

Varol, Ismail5.02 424 Saarlouis Herren I 144

Reile, Michael5.03 425 Saarwellingen Herren II 96

Kloss, Ingo5.04 601 Beckingen Herren II 125

Clemens, Remo5.05 811 Quierschied Herren II 357
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LM UHG 22

Starterliste

am 05.05.2024 in Ensdorf

6 . Durchgang Startzeit: 05.05.2024   18:00 Uhr !!

StNr. KMKlasseVereinName

Kröner, Christian6.01 811 Quierschied Herren I 326

Kröner, Alexander6.02 811 Quierschied Herren I 319

Müller, Sascha6.03 811 Quierschied Herren II 274

Schmidt, Markus6.04 401 Berus Herren II 139

Quintus, Mario6.05 401 Berus Herren II 122
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Referent-Kurzwaffen

66787 Wadgassen

Im Wiesengrund 9

Tel.: 06834 / 42244  Mobil: 0177 / 5788744

Fax: 032221 / 599472

Reinholdsvw@t-online.de

Reinhold Heinen

LM UHG 22

Mannschaften

am 05.05.2024 in Ensdorf

Herren I 1.57.10

Platz Verein StNr Einzelschütze Klasse Ergebins

1.01 Klein, Jürgen 0404 SGi Diefflen 1 Herren II

1.05 Spurk, Michael 0Herren II

1.02 Koch, Heike 0Herren I

0

Platz Verein StNr Einzelschütze Klasse Ergebins

2.01 La Greca, Jolie 0404 SGi Diefflen 2 Herren I

1.03 Koch, Erwin 0Herren II

1.06 Hagn, Mike 0Herren II

0

Platz Verein StNr Einzelschütze Klasse Ergebins

3.02 Stratmann, Siegbert 0419 Rehlingen-Siersburg 1 Herren II

3.04 Jung, Daniel 0Herren I

3.05 Leinen, Thomas 0Herren II

0

Platz Verein StNr Einzelschütze Klasse Ergebins

4.02 Sutter, Patrick 0424 Saarlouis 1 Herren II

4.03 Simons, Achim 0Herren II

5.02 Varol, Ismail 0Herren I

0

Platz Verein StNr Einzelschütze Klasse Ergebins

4.04 Stoltz, Jean-Luc 0424 Saarlouis 2 Herren II

4.05 Schorr, Alfred 0Herren II

5.01 Müller, Gilbert 0Herren II

0

Platz Verein StNr Einzelschütze Klasse Ergebins

5.05 Clemens, Remo 0811 Quierschied 1 Herren II

6.01 Kröner, Christian 0Herren I

6.02 Kröner, Alexander 0Herren I

0
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* = keine Teilnahme DM
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